



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_466_25

You asked:

Please can you supply the following information;

- 1. ICT / Digital Service organisational chart which includes job title's, whole time equivalent and the grade for each job title (no names are requested).**

Please see attached.

- 2. Number of users supported by your ICT / Digital Department.**

13500.

- 3. Number of Laptops and Desktops connected to your network.**

7000 desktops and 5000 laptops.